

VOLDUM MASKINSTATION OG SMEDEFORRETNING APS

VOLDUM-RUD VEJ 85, 8370 HADSTEN

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. marts 2017

Hans Davidsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Voldum Maskinstation og Smedeforretning ApS Voldum-Rud Vej 85 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 12 12 27 72
	Stiftet: 11. maj 1988
	Hjemsted: Voldum
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Bestyrelse	Hans Davidsen, formand Mikael Davidsen Ronny Davidsen
Direktion	Hans Davidsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2., Box 4002 8900 Randers C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Søndergade 8 8370 Hadsten

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive maskinstation og smedeforretning, samt salg af relaterede artikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/2016 realiseret et resultat på -761 tkr. Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.491.663	1.206.679
Personaleomkostninger.....	1	-1.651.907	-1.444.405
Af- og nedskrivninger.....		-448.811	-465.803
DRIFTSRESULTAT.....		-609.055	-703.529
Finansielle indtægter.....		6.815	3.127
Finansielle omkostninger.....		-158.434	-78.328
RESULTAT FØR SKAT.....		-760.674	-778.730
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-760.674	-778.730
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-760.674	-778.730
I ALT.....		-760.674	-778.730

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.966.475	1.389.358
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.966.475	1.389.358
Andre værdipapirer.....		287.015	269.515
Lejededpositum.....		167.176	107.176
Finansielle anlægsaktiver.....		454.191	376.691
ANLÆGSAKTIVER.....		2.420.666	1.766.049
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		434.798	460.462
Varebeholdninger.....		434.798	460.462
Tilgodehavender fra salg.....		1.173.311	1.211.519
Udskudt skatteaktiv.....		153.364	153.364
Andre tilgodehavender.....		1.508	1.508
Periodeafgrænsningsposter.....		81.729	81.729
Tilgodehavender.....		1.409.912	1.448.120
Likvider.....		20.525	21.524
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.865.235	1.930.106
AKTIVER.....		4.285.901	3.696.155

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital.....		210.000	210.000
Overført overskud.....		-125.820	634.854
EGENKAPITAL.....	3	84.180	844.854
Leasinggæld.....		455.817	232.638
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	455.817	232.638
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	90.799	23.604
Gæld til pengeinstitutter.....		1.377.865	949.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		793.328	461.265
Anden gæld.....		1.483.912	1.184.035
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.745.904	2.618.663
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.201.721	2.851.301
PASSIVER.....		4.285.901	3.696.155
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager	1.412.483	1.259.079	
Pensioner	174.838	131.223	
Andre omkostninger til social sikring	49.388	41.871	
Personalearrangementer m.m.	15.198	12.232	
	1.651.907	1.444.405	

Materielle anlægsaktiver

2

	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. oktober 2015	8.721.357
Tilgang	1.012.000
Afgang	-2.442.664
Kostpris 30. september 2016	7.290.693
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	7.331.999
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-2.442.664
Årets afskrivninger	434.883
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	5.324.218
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	1.966.475

Værdi af finansielle leasingaktiver der ikke ejes af virksomheden: 862.250 kr.

Egenkapital

3

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	210.000	634.854	844.854
Forslag til årets resultatdisponering		-760.674	-760.674
Egenkapital 30. september 2016	210.000	-125.820	84.180

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

4

	1/10 2015 gæld i alt	30/9 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasinggæld	256.242	546.616	90.799	0
	256.242	546.616	90.799	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 76 tkr.